O DODJELI SREDSTAVA INTERVENTNE TEKUĆE 

PRIČUVE 

Članak 1. 
(Predmet Odluke) 

Odobravaju se sredstva za interventno korištenje tekuće 
pričuve Proračuna institucija Bosne i Hercegovine i 
međunarodnih obveza Bosne i Hercegovine za 2025. godinu u 
iznosu od 1.500,00 KM (slovima: tisuću i petsto konvertibilnih 
maraka) pravnoj osobi Udruženje Savez distrofičara Federacije 
Bosne i Hercegovine, u obliku jednokratne financijske pomoći 
za potporu projektu obilježavanja 60 godina uspješnog 
postojanja i rada Saveza i Tjedna borbe protiv distrofije.

[...]

О ДОДЈЕЛИ СРЕДСТАВА ИНТЕРВЕНТНЕ ТЕКУЋЕ 

РЕЗЕРВЕ 

Члан 1. 
(Предмет Одлуке) 

Одобравају се средства за интервентно коришћење 
текуће резерве Буџета институција Босне и Херцеговине и 
међународних обавеза Босне и Херцеговине за 2025. 
годину у износу од 1.500,00 КМ (словима: хиљаду и петсто 
конвертибилних марака) правном лицу Удружење "Савез 
дистрофичара Федерације Босне и Херцеговине", у облику 

једнократне финансијске помоћи за подршку пројекту 
обиљежавања 60 година успјешног постојања и рада Савеза 
и Недјеље борбе против дистрофије.

[...]

O DODJELI SREDSTAVA INTERVENTNE TEKUĆE 

REZERVE ZA 2025. GODINU 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Odobravaju se sredstva za interventno korištenje tekuće 
rezerve Budžeta institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih 
obaveza Bosne i Hercegovine za 2025. godinu u iznosu od 
29.250,00 KM (slovima: dvadeset devet hiljada dvije stotine i 
pedeset KM) Organizaciji ratnih vojnih invalida Zvornik, Ul. 
Bosne srebrene 56, 75000 Tuzla, ID 4209499370009, za 
rješavanje vodosnabdijevanja MZ Križevići, grad Zvornik. 

Član 2. 
(Nadležnost za realizaciju) 

Za realizaciju ove odluke zaduženi su Sektor za finansije